
 
 

 
Programma Erasmus+ KA1- Learning Mobility of Individuals Erasmus + VET  

Progetto WAKEUP (2023-1-IT01-KA122-VET 000128380) 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  l’attivazione del progetto WAKEUP (2023-1-IT01-KA122-VET 000128380) a 

seguito di finanziamento ottenuto dall’IIS “L.Da Vinci-Fascetti” nell’ambito del 

Programma Erasmus+ KA1- Learning Mobility of Individuals Erasmus + VET 

VISTO  che il progetto WAKEUP è aperto agli studenti delle classi quarte e quinte dei due 

plessi dell’Istituto 

VISTO  il bando di selezione pubblicato sul sito dell’Istituto in data 12 febbraio,  

VISTE  le domande pervenute nei tempi indicati dal bando 

VISTI i verbali redatti in data 05.03.2024 e 25.03.2024 dalla commissione Erasmus 

nominata dal Collegio dei Docenti nella seduta del 29.09.2023 allargata 

all’esperto esterno facente parte di “Accademia Europa”, partner del progetto 

DECRETA 

 

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria per la selezione di studenti che 

potranno  partecipare ai percorsi Erasmus: 

 

SEZIONE “DIPLOMATI” (5 AMMESSI) 

 

POSIZIONE CANDIDATO TOTALE ESITO 

1 BIANCHI CATERINA 87,975 AMMESSO 

2 CINQUINI GIADA ANDREA 83,1375 AMMESSO 

3 USHAKOV NIKITA 79,35 AMMESSO 

4 D'ALESSANDRO IACOPO 77,8875 AMMESSO 

5 MARCHINI GINEVRA 77,35 AMMESSO 

6 SCARPELLINI EDOARDO 75,875 RISERVA 

7 FELTRIN GIACOMO 75,1625 RISERVA 

8 FRANCHI LUCA 75,0125 RISERVA 

9 SANNA PASSINO MATILDE 74,875 RISERVA 

10 DI SCALA LORENZO 73,575 RISERVA 

11 SALVADORI LEONARDO 72,75 RISERVA 

12 MARTELLINI FABIO 72,2 RISERVA 

13 PETRI ALESSANDRO 71,5625 RISERVA 





 
 

 

 

SEZIONE “STUDENTI” (25 AMMESSI) 

 

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO ESITO 

1 ALESSI FILIPPO 88,3125 AMMESSO 

2 GHELARDI ARPAN 83,13 AMMESSO 

3 BERTOZZI LORENZO 82,675 AMMESSO 

4 SMEREKA ROSTISLAV 82,5 AMMESSO 

5 BATTISTINI PIETRO 82,3125 AMMESSO 

6 COLI DAVIDE 81,875 AMMESSO 

7 LI CHENGXIANG 81,3125 AMMESSO 

8 VENTURINI VALENTINA 81,2 AMMESSO 

9 MUSTAFAJ GREIST 80,5 AMMESSO 

10 BERTOLANI GABRIELE 80,3875 AMMESSO 

11 KALAJ CHIARA 80,3875 AMMESSO 

12 DOGAN BERFIN 80 AMMESSO 

13 SPINA SOFIA 79,95 AMMESSO 

14 CORTI FILIPPO 79,9375 AMMESSO 

15 DIAW PENDA 79,2 AMMESSO 

16 VERUGI DANIEL 79,125 AMMESSO 

17 GUIRINO SALVATORE 78,8125 AMMESSO 

18 DAVINI DIEGO 78,7625 AMMESSO 

19 MARTORANA SAMUELE 78,6625 AMMESSO 

20 TASHA ANDREA 78,6625 AMMESSO 

21 PACINI ANDREA 78,2 AMMESSO 

22 IACOPONI TOMMASO 77,825 AMMESSO 

23 BATONI BRIAN 77,4125 AMMESSO 

24 ANTONELLI CHRISTIAN 77 AMMESSO 

25 GIARI GIANNI 76,85 AMMESSO 

26 TASSONI LEONARDO 76,375 RISERVA 

27 CHIPARO GIANMARCO 75,75 RISERVA 

28 DEL SARTO AURORA 74,6875 RISERVA 

29 RINALDI ALYSSA ASHLEY 74,4875 RISERVA 

30 CHERKAOUI AAYA 74,25 RISERVA 

31 SERENI GIORGIA 73,7875 RISERVA 

32 BERTOLINI BRANDO 73 RISERVA 

33 MORELLI FILIPPO 72,2125 RISERVA 



 
 

34 PICARDI VITTORIA 71,75 RISERVA 

35 GJICI MANUELA 71,625 RISERVA 

36 PRESTA EDOARDO WOLFANGO 71,3625 RISERVA 

37 FAVILLI TOMMASO 71,3 RISERVA 

38 GIOLI NICCOLO' 71,075 RISERVA 

39 MARIOTTI LORENZO 71,05 RISERVA 

40 BENEDETTI ALESSANDRO 70,8125 RISERVA 

41 FOSCHI MATTIA 70,76 RISERVA 

42 POLITI VITTORIA 70,575 RISERVA 

43 MANETTI GIULIO 70,45 RISERVA 

SEGUONO 8 STUDENTI CON PUNTEGGIO INFERIORE A 70 

 

A parità di punteggio precede il candidato con minore età anagrafica. 

Avverso il presente decreto è ammissibile reclamo entro e non oltre n. 7 (sette) giorni dalla 

data di pubblicazione dello stesso. Trascorso tale termine, in assenza di reclami, la 

graduatoria diverrà definitiva. 

 
 
Pisa, 23 aprile 2024 

 
 

 

 


